南开大学生命科学学院本科生
到校外做毕业论文协议书
南开大学生命科学学院（以下简称甲方）和                       （以下简称乙方）就我校学生          （以下简称丙方）到乙方做毕业论文达成如下协议：

1. 乙方应承担因学生到校外做毕业论文所产生的一切费用，并负责学生在校外做毕业论文期间的学习和生活管理。
2. 丙方在乙方做本科毕业论文期间，乙方应对丙方进行必要的管理和安全教育，确保学生的人身安全；同时乙方为丙方提供生活和学习的便利条件，指派副高级及以上职称人员给予指导并填写本科毕业论文相关表格，保证丙方本科毕业论文的进度和质量。
3. 丙方在乙方期间应遵守乙方的工作要求和《南开大学毕业论文（设计）管理规定》。出现安全事故时，乙方和丙方协商解决，甲方不承担责任；其他时间丙方的安全责任由自己负责。
4. 丙方在校外做毕业论文期间，有关学业的问题由自己解决；丙方须与甲方保持联系，在学校规定的时间内回校，提交毕业论文的电子版和纸质版一份，供教学办公室进行形式审核和抄袭检测，通过后方可参加毕业论文答辩和成绩评定。
甲方：南开大学生命科学学院                       签字（盖章）

                        年   月   日

乙方：                                           签字（盖章）

                         年   月   日

丙方：                                           签字（盖章）
年   月   日